Név

Beosztas

Email

Telefon

Erdei Edit

Vezérigazgatd

erdei.edit@civishaz.hu

06 52 503-118

Toth Sandor

Miszaki és Uzemeltetési igazgatod

toth.sandor@civishaz.hu

06 52 523-157

Dr. Mészaros Orsolya

Lakashasznositasi vezetd

meszaros.orsolya@civishaz.hu

06 52 523-202

Feketéné Pankotai Edit

Pénzligyi és kontrolling vezet6

pankotai.edit@civishaz.hu

06 52 503-116

Kerek-Jaszovics Anita

MdUszaki és lzemeltetési vezetd

kerek.jaszovics.anita@civishaz.hu

06 52 523-178

Kovacs Laszlo

Uzlet- és irodahasznositasi vezetd

kovacs.laszlo@civishaz.hu

06 52 503-129

Regele Janos

Portfoli6 menedzser vezetd

regele.janos@civishaz.hu

06 52 503-140




